
UCHWAŁA NR VI-262/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-262/2021 

z dnia 15 września 2021 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 346 575,00 3 329 000,00 3 326 910,00 1 476 646,00 1 850 264,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 575,00 3 329 000,00 3 326 910,00 1 476 646,00 1 850 264,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 0,00

2 028 000,00 2 028 000,00 2 028 000,00 419 605,00 1 608 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 000,00 2 006 000,00 2 006 000,00 419 605,00 1 586 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 575,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 0,00

355 777 349,02 231 679 466,02 169 095 277,01 107 949 735,00 61 145 542,01 39 514 378,86 8 865 126,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 777 349,02 231 679 466,02 169 095 277,01 107 949 735,00 61 145 542,01 39 514 378,86 8 865 126,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
71095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
71012

Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
710 Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021  

 

I. 1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 22 000 zł z następujących źródeł: 

1)    w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  zmniejsza    

        się plan wydatków o kwotę 22 000 zł; 

 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 22 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 710 Działalność usługowa  rozdziale 71095 Pozostała działalność  zwiększa się plan wydatków 

o kwotę 22 000  zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów malowania i remontów pomieszczeń w 

Wydziale Geodezji i Kartografii w budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

     

 


